SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PORTARIA DirCONT 003/2015 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2015

A DIRETORA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, Unidade de Contagem,

autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação,
usando de suas atribuições, resolve:

Art. 1º Constituir Comissão Permanente de Gestão Ambiental e
Sustentabilidade da Unidade de Contagem e designar para integrá-la

os servidores discriminados a seguir:

- Tália Santana Machado de Assis - Presidente,
- Andressa Virgínia de Faria,

- Emerson Alves da Silva,
- Glenda Aparecida de Carvalho,

- Gustavo Henrique Reis de Araújo Lima,
- Kaciana Fernandes Alonso

- Luana Aparecida Barbosa Braga,
- Thiago Martins da Cunha.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinatura no documento original)

Profa. Maria Adélia da Costa
Diretora da Unidade Contagem

CEFET-MG